
Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

IND ALEVIN A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 INES SALANOVA ARRABAL 16,1507,1002,400CGR UTEBO96142 Q6,650

IND ALEVIN A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ROCIO HERRERO FERNANDEZ 19,5006,7006,600ESCUELA G R ZARAGOZA45603 Q6,200

2 CLAUDIA SIERRA PASCUAL 17,7006,2005,400CD ZARAGOZANO34418 Q6,100

3 ELIZABETH RODRIGUEZ IBAÑEZ 12,6505,7001,900CGR UTEBO45697 Q5,050
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

IND JUNIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 IVAN LUNA ABADIA 20,7006,2008,200CDR EJEA53046 Q6,300

2 MARTA OTIN MARCO 17,6505,3006,700CLUB 90 GR HUESCA4986 Q5,650

3 LUCIA GONZALEZ VILLANOVA 15,9005,4005,000ESCUELA G R ZARAGOZA924 Q5,500

4 EVA SALANOVA ARRABAL 15,3005,4004,000CGR UTEBO96140 Q5,900

5 IRENE CASADO LAZARO 15,1004,700 0,05
0

5,500ESCUELA G R ZARAGOZA9428 Q4,950

IND JUNIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 LAURA GUIU CORPAS 21,1006,8007,500ESCUELA G R ZARAGOZA937 Q6,800

2 SOFÍA VALERIA GONZÁLEZ
SÁNCHEZ 

16,2506,0004,400CGR UTEBO11046 Q5,850

3 CLAUDIA MORALES PORTERO 16,2004,4006,000ESCUELA G R ZARAGOZA7425 Q5,800

4 JIMENA PEREZ GARCIA 15,6005,7003,900CD ZARAGOZANO1485 Q6,000

IND JUNIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARIA BIOTA MILLAN 20,8506,3008,600ESCUELA G R ZARAGOZA925 Q5,950

2 DANIELA LASHERAS PALLAS 20,3006,4008,000CD ZARAGOZANO5462 Q5,900

3 VALERIA PADRO RUBIO 10,7004,5001,800CGR UTEBO2115 Q4,400

IND JUNIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ALBA GUTIERREZ MERCADO 25,5007,50011,10
0

CD ZARAGOZANO12566 Q6,900
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

IND PRIMERA CATEGORIA A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

23,7004,90013,30
0

ESCUELA G R ZARAGOZA12478 Q5,500

2 LUCÍA TOMAS DEL CASTILLO 18,7004,000 0,10
0

9,500CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

81689 Q5,300

IND PRIMERA CATEGORIA A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 NAIALA SERRANO REMACHA 17,6003,6008,700CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

81691 Q5,300
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

IND SENIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 CIELOS ASENSIO GONZALO 9,1001,7003,800CDR EJEA79940 Q3,600

IND SENIOR A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 JOSE DAVID SORIANO DE
CARVALHO 

11,9501,8005,900CDR EJEA53869 Q4,250
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  AUT- A

Equipo A

1 CD MONCAYO 12,900CD MONCAYO 4,1503,300 5,450

2 CGR UTEBO 11,750CGR UTEBO 4,150 0,10
0

2,200 5,500

3 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

10,850CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 3,650 0,30
0

2,100 5,400

4 ESCUELA G R ZARAGOZA 9,600ESCUELA G R ZARAGOZA 3,8501,300 4,450

5 CD ZARAGOZANO 4,650CD ZARAGOZANO 1,200 1,70
0

0,500 4,650
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  B

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

12,600CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,300 0,30
0

4,100 4,500

2 CD ZARAGOZANO G 11,450CD ZARAGOZANO G 3,1503,300 5,000

3 CDG MONTECANAL 11,400CDG MONTECANAL 3,6003,200 4,600

4 CLUB 90 GR HUESCA 11,000CLUB 90 GR HUESCA 3,6503,500 3,850

5 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA P

10,150CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
P

3,4502,300 4,400

6 CD MONCAYO 10,100CD MONCAYO 3,4502,100 4,550

7 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON C M

10,000A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON
C M

3,2002,800 4,000

8 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA M

9,650CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA
M

3,300 0,60
0

2,800 4,150

9 CLUB SPORTING ZARAGOZA
GR

7,650CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 2,350 0,60
0

2,100 3,800

10 CD ZARAGOZANO P 2,850CD ZARAGOZANO P 0,100 1,50
0

1,600 2,650
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  C

Equipo A

1 CGR MIRALBUENO P 11,300CGR MIRALBUENO P 2,3503,400 5,550

2 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

10,050CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,5501,800 4,700

3 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON P

6,950A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON
P

0,9501,700 4,300

4 CGR. AMANTES 3,100CGR. AMANTES 0,950 0,30
0

0,100 2,350
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  Copa Base

Equipo A

1 CGR TERUEL C 15,300CGR TERUEL C 3,7005,500 6,100

2 C ARCO IRIS DE CASPE 12,750C ARCO IRIS DE CASPE 3,4003,900 5,450

3 CGR TERUEL D 11,650CGR TERUEL D 2,5004,000 5,150

4 CDG MONTECANAL 9,650CDG MONTECANAL 2,200 0,10
0

3,100 4,450

5 CLUB 90 GR HUESCA 8,200CLUB 90 GR HUESCA 0,500 0,50
0

3,500 4,700
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  BENJAMIN A

Equipo A

1 CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

15,150CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ

4,200 15,1504,800 6,150
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  JUNIOR A

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO P 18,900CD ZARAGOZANO P

4,600 18,9008,300 6,000

2 CGR TERUEL 15,500CGR TERUEL

3,500 15,5006,500 5,500

3 CLUB 90 GR HUESCA 13,600CLUB 90 GR HUESCA

2,200 0,30
0

13,6006,900 4,800

4 ESCUELA G R ZARAGOZA M 12,500ESCUELA G R ZARAGOZA M

1,300 0,30
0

12,5006,600 4,900

5 ESCUELA G R ZARAGOZA P 12,400ESCUELA G R ZARAGOZA P

1,500 0,30
0

12,4006,000 5,200
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  PRE-BENJAMIN C

Equipo A

1 A.D. CORAZONISTAS 11,600A.D. CORAZONISTAS 3,8502,300 5,450

2 CD ZARAGOZANO 10,650CD ZARAGOZANO 3,3502,400 4,900

3 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

9,400CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 3,2001,500 4,700

4 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA C

9,150CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA C 3,5001,400 4,250

5 ESCUELA R. MARIA DE
HUERVA

9,150ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 3,0502,200 3,900

6 CDR EJEA 8,900CDR EJEA 3,2002,000 3,700
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  PRIMERA CATEGORIA A

Equipo A

1 CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

21,900CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ

2,800 21,90013,500 5,600
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  SENIOR A

Equipo A

1 CLUB ESCUELA ESTHER
DOMINGUEZ

10,650CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ

1,500 10,6504,600 4,550

2 ESCUELA G R ZARAGOZA 9,300ESCUELA G R ZARAGOZA

0,200 0,40
0

9,3005,400 4,100
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ BENJAMIN  AUT- A

Equipo A

1 CD MONCAYO 13,900CD MONCAYO 5,3002,500 6,100
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Clasificación por Aparatos

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

CONJ  ALEVIN A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

5 CUERDAS

1 CD ZARAGOZANO 14,7004,100 0,30
0

5,800CD ZARAGOZANO3 Q5,100

2 ESCUELA G R ZARAGOZA 12,9503,200 0,60
0

5,400ESCUELA G R ZARAGOZA12 Q4,950

CONJ  ALEVIN A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

5 ML

1 CD ZARAGOZANO 17,7506,0005,400CD ZARAGOZANO3 Q6,350

2 ESCUELA G R ZARAGOZA 15,5005,1004,400ESCUELA G R ZARAGOZA12 Q6,000
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND BENJAMIN B

Equipo A

1 PAULINA MEJÍA ENRÍQUEZ 14,100CDR EJEA 7,5000,800 5,800

2 VEGA HERNÁNDEZ JIMÉNEZ 12,950CGR MIRALBUENO 6,4500,700 5,800

3 MARTA GALLEGO VIVANCO 12,600CGR MIRALBUENO 5,7501,500 5,350

4 AITANA GUILLEN MOR 12,550ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

6,6500,600 5,300

5 MARTINA ARANDA
CASANOVA

12,200CDR EJEA 5,9000,800 5,500

6 NATALIA ALMAZAN GOMEZ 11,300ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

5,6500,800 4,850
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND BENJAMIN BASE

Equipo A

1 MARTA IBAÑEZ CASIÓN 14,050A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 6,1001,500 6,450

2 MARÍA GARGALLO ANGUERA 13,900C ARCO IRIS DE CASPE 5,6002,000 6,300

3 JIMENA FAURA VILLANUEVA 12,900CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,3001,200 6,400

4 LAILA ROBATI MUÑOZ 11,900CGR. AMANTES 5,7000,400 5,800
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND BENJAMIN C

Equipo A

1 SOFÍA HUESCA EDO 10,550CGR. AMANTES 5,650 0,30
0

0,800 4,400

2 AMAYA MARCO VALENZUELA 10,450CGR. AMANTES 4,7500,100 5,600

3 MARTINA PUEYO GUIU 9,950POLID SAN AGUSTIN 4,4500,800 4,700

4 PILAR MOLINA LUNA 9,700CDR EJEA 4,3000,200 5,200

5 ELISA DEL CORRAL
SANCHEZ

9,700A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 3,9000,300 5,500

6 CAROLINA GARIJO BLASCO 9,600A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 4,0000,800 4,800

7 ALMUDENA BURILLO
ESTOPIÑÁN

9,550CGR. AMANTES 5,1000,400 4,050

8 CELIA MIGUEL MENA 9,550CDR EJEA 4,0500,200 5,300

9 ALEXANDRA TODEAN
TODEAN

8,850CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,5000,200 4,150

10 SHAYLA GRACIA MENDEZ 8,050CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 6,2500,000 1,800
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE AUT- A

Equipo A

1 NOEMI RUESTA PEREZ 12,200CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,1003,000 5,100

2 LUCIA RODRIGO LÓPEZ 11,100CGR MIRALBUENO 4,4501,200 5,450

3 VEGA TORRENS TOLOSANA 11,050CLUB 90 GR HUESCA 2,8503,200 5,000

4 INES HERNANDEZ JIMENEZ 10,900CGR MIRALBUENO 4,1001,800 5,000
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE B

Equipo A

1 ARIADNA RODRIGUEZ
PARIENTE

11,800CD ZARAGOZANO 4,4002,100 5,300

2 CRISTINA CASERO
SEBASTIAN

11,750CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,9502,000 4,800

3 EMMA HERNANDEZ ARA 11,500CLUB RITMICA CALASANZ 4,9501,500 5,050

4 SOFÍA BARRIOS PÉREZ 11,050ARTIX CLUB GIMNASIA 4,7501,700 4,600

5 CELIA NUÑEZ ELIAS 10,650ESCUELA G R ZARAGOZA 4,5501,900 4,200

6 KENLI YURENA REYES
NARVAEZ

9,150ESCUELA G R ZARAGOZA 3,5001,300 4,350

7 INES SERRANO CEAMANOS 8,350ESCUELA G R ZARAGOZA 3,8001,200 3,350
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE BASE

Equipo A

1 IRIA SANZ CABAL 17,750CGR MIRALBUENO 6,2005,300 6,250

2 IXEIA BLASCO UROS 16,050CLUB 90 GR HUESCA 5,8004,400 5,850

3 SILVIA FERRANDO GOYANES 15,700CGR MIRALBUENO 5,9004,200 5,600

4 ANIRA NEIRA MOLINA 15,550ARTIX CLUB GIMNASIA 5,7004,500 5,350

5 MARTINA PEREZ GUTIERREZ 12,200CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,9002,900 4,400
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE C

Equipo A

1 BEATRIZ TAMBO ARROSPIDE 9,950CDR EJEA 3,7002,100 4,150

2 ELIA HERNANDEZ MARTIN 8,900ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

3,3501,600 3,950

3 PAULA QUILES PALOMAR 8,100ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

2,950 0,30
0

1,100 4,350

4 AMY ROJAS GARCÍA 7,250CDR EJEA 2,4501,100 3,700

5 MARTA ABADIA MANDIA 7,100DEPORTIVO SANSUEÑA 2,5501,100 3,450

6 IZARBE RABINAD FORTUÑO 6,650C ARCO IRIS DE CASPE 2,600 0,60
0

1,200 3,450

7 DAMARIS SORIA ACHIG 5,800CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 1,9501,000 2,850
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE Copa Base

Equipo A

1 CARMEN OCA ABADIA 11,250CDR EJEA 4,2002,800 4,250

2 ALBA LAHUERTA
CALAHORRA

9,400POLID SAN AGUSTIN 3,7001,700 4,000

3 MARIA DE LAS MERCEDES
GARCIA ZABAL

8,400POLID SAN AGUSTIN 2,9001,700 3,800

4 AINHOA ELVIRO SANCHO 8,100CDR EJEA 1,3002,700 4,100
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL AUT- A

Equipo A

1 JULIA BALLARIN GASCON 14,500CLUB 90 GR HUESCA 5,4503,300 5,750

2 MANUELA DE LA HOZ DE
MIGUEL

13,300CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 5,7501,900 5,650

3 LEYRE GARCIA RIVERA 13,050CLUB 90 GR HUESCA 5,0002,500 5,550

4 MARIA RIEGO PEQUEÑO 11,350CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,7501,900 4,700

5 CARMEN RIVAS MOLINA 10,800CGR MIRALBUENO 4,8501,600 4,350

6 CELIA MASONET SESE 10,550CLUB 90 GR HUESCA 4,1502,000 4,400

7 TELMA HUESCA EDO 8,450CGR. AMANTES 3,550 0,30
0

1,700 3,500

8 VALENTINA IZQUIERDO
ZAFÓN

7,700CGR. AMANTES 3,8501,000 2,850
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL B

Equipo A

1 CARLOTA CAMPO
ASTUDILLO

16,950ESCUELA G R ZARAGOZA 5,8004,800 6,350

2 CLAUDIA ABADIA AISA 11,900CDR EJEA 5,6502,200 4,050

3 ANGELA  RUBER MASCARAY 11,500CGR MIRALBUENO 5,3501,700 4,450

4 ANA BUENO SIMON 10,750POLID SAN AGUSTIN 5,1501,900 3,700

5 ANA MARIA COJOCARU
COJOCARU

9,900CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,9502,400 3,550

6 ALBA BIELSA LLORENTE 9,450CGR MIRALBUENO 4,350 0,30
0

1,800 3,600
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL BASE

Equipo A

1 PAULA TORRES LANUZA 14,800CLUB 90 GR HUESCA 5,0003,800 6,000

2 LEYRE FANLO CRESPO 14,500CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,9003,500 6,100

3 JULIA GUTIERREZ SESMA 12,950CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,4002,500 6,050

4 LUCIA CIUDAD MARIN 12,650CDR EJEA 3,9003,600 5,150

5 ALBA GARFELLA ALEGRE 11,400CGR. AMANTES 3,7002,400 5,300

6 INES RUIZ CAUDEVILLA 10,300CDR EJEA 2,8002,200 5,300

7 ARIADNA MODREGO
MONTERO

8,900CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 2,500 0,10
0

1,800 4,700
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL C

Equipo A

1 MARINA BARCELONA
GARCIA

14,650ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 5,7503,500 5,400

2 ALBA ARGENTE FRANCÍN 11,950C ARCO IRIS DE CASPE 5,3502,200 4,400

3 MARIA PILAR ARAUS
LOSHUERTOS

10,750DEPORTIVO SANSUEÑA 5,050 0,60
0

1,800 4,500

4 AFRICA GRACIA LAHUERTA 10,750ESCUELA G R ZARAGOZA 4,5002,300 3,950

5 AITANA VÉLEZ HIGUERAS 10,050GR CARIÑENA 4,4501,600 4,000

6 DIANA GARCIA PARRA 9,800CLUB EQUIPE SPORT 4,2001,200 4,400

7 ARA MONDEJAR CONTIN 9,750CDR EJEA 4,7001,100 3,950

8 ALMA VIELBA SERRANO 9,550CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,600 0,30
0

1,600 3,650

9 SHEILA PARRADO MONTANE 9,450C ARCO IRIS DE CASPE 5,7500,700 3,000

10 ALBA MARTIN PALACIOS 9,150CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,7501,000 4,400

11 RUBEN PUCHE JIMENEZ 7,750ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

3,8000,600 3,350
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL AUT- A

Equipo A

1 IRIS GIL GRIMAL 14,850CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 6,6502,600 5,600

2 INES BARCELONA GARCIA 14,600ESCUELA G R ZARAGOZA 5,9003,400 5,300

3 PAULA HANOI SERON LA
CHICA

14,550CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,550 0,05
0

3,800 5,250

4 MARTA MEGINO BLASCO 13,700CGR MIRALBUENO 6,0002,800 4,900

5 PAULA FUMANAL JIMENEZ 13,400CLUB 90 GR HUESCA 5,6502,000 5,750

6 HANNAH RAMON
PRESTEGAR

13,350CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,5503,600 4,200

7 AVRIL GASCON GARCES 12,800CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,7002,700 4,400

8 PILAR  GUILLAMON
DOMINGUEZ

12,450CGR TERUEL 4,7002,600 5,150

9 ISABELLA VOICULESCU 12,300CDR EJEA 5,2002,200 4,900

10 ENARA ALIANA DEL VAL 11,750POLID SAN AGUSTIN 6,2501,600 3,900

11 ALBA DOBON ESCUSOL 11,200CGR TERUEL 4,2502,800 4,150

12 NATALIA FORNOZA
PALAZON

9,850POLID SAN AGUSTIN 4,2501,800 3,800
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL B

Equipo A

1 ALBA PARICIO OLIVAN 13,850CLUB EQUIPE SPORT 5,8504,000 4,000

2 CELIA ALCALDE ESCANERO 12,600A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 4,2503,700 4,650

3 LIDIA COBOS ACIN 12,200A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 5,5002,800 3,900

4 OLATZ VICENTE RUBERTE 11,400ESCUELA G R ZARAGOZA 4,6502,400 4,350

5 LEYRE HIDALGO ARNAL 10,900ESCUELA R. MARIA DE HUERVA 3,8003,000 4,100

6 JULIA MUÑOZ MORENO 9,000CDG MONTECANAL 3,6002,100 3,300
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL BASE

Equipo A

1 PAULA NIETO SIMON 17,200CGR MIRALBUENO 5,4006,100 5,700

2 CRISTINA PARICIO OLIVAN 17,050CLUB EQUIPE SPORT 5,2006,700 5,150

3 CLAUDIA CASAS LARDIES 16,350CLUB 90 GR HUESCA 5,1006,200 5,050

4 PAULA LAHOZ VALDELICEDA 15,600CDG MONTECANAL 4,7005,500 5,400

5 JULIA AZNAR PEREZ 15,100CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,5004,700 4,900

6 JULIA SANTI IBOR 15,000CLUB 90 GR HUESCA 4,200 0,30
0

5,700 5,400

7 SILVIA ALVAREZ TENA 14,000CLUB EQUIPE SPORT 4,4004,700 4,900

8 ROCIO SEBA POLO 12,600CLUB RITMICA CALASANZ 5,0002,800 4,800

9 MARTA TOBAJAS ADRADA 12,600CDG MONTECANAL 3,6004,700 4,300

10 ERIKA HERNANDEZ PEREZ 12,400A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 3,9004,000 4,500

11 MARINA BARRIOS
PESCADOR

11,750CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,1003,100 4,550

12 CARLOTA EZQUERRA
CARRANZA

11,700CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,3002,700 4,700

13 AITANA GUTIERREZ AZAGRA 11,450CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,3002,700 4,450

14 CARLA ESTOPIÑAN SORIANO 11,000CLUB RITMICA CALASANZ 3,600 0,30
0

3,500 4,200

15 ALBA JIAGUO HINOJOSA
PÉREZ

10,550CGR. AMANTES 3,2003,100 4,250

16 ABRIL BARBERAN
CASANOVA

9,400C ARCO IRIS DE CASPE 3,1002,000 4,300
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL C

Equipo A

1 LAURA VICENTE GONZALEZ 14,850A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 5,4004,500 4,950

2 ANA GIL SIGÜENZA 11,450ESCUELA G R ZARAGOZA 4,5503,100 3,800

3 LAIA PUYOL ESPINOSA 10,300C ARCO IRIS DE CASPE 4,2502,300 3,750
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL Copa Base

Equipo A

1 ELEONORA LACHEZAROVA
STANKOVA

12,850CDR EJEA 5,3002,600 4,950
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND PRE-BENJAMIN B

Equipo A

1 SABINA OCA ABADIA 11,800CDR EJEA 5,5000,500 5,800

2 PAULA PEREZ ARMINGOL 11,300ESCUELA G R ZARAGOZA 6,0000,700 4,600

3 MIA GUITERREZ DI IACOVO 11,250ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

6,0000,500 4,750

4 LETICIA MUÑOZ PANIAGUA 10,850CD ZARAGOZANO 5,6000,300 4,950

5 SARA MARIA STANCU 10,500CD ZARAGOZANO 5,3000,300 4,900

6 ESTELA ASENSIO
FIGUEROBA

10,350CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,4500,000 4,900

7 MIA RUBIO REGUERO 9,300CD ZARAGOZANO 4,8500,400 4,050

8 MARTINA BRASA ROBLEDO 8,650CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,750 0,05
0

0,300 3,650

9 PAULA CIUDAD MARIN 8,250CDR EJEA 3,6500,500 4,100
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND PRE-BENJAMIN C

Equipo A

1 ALEJANDRA MALLEN
CASTELL

11,400A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 5,8500,200 5,350

2 SOFIA HERNANDEZ CALIN 10,350CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,3500,600 4,400

3 LEYRE BIELSA LARRIBA 8,950DEPORTIVO SANSUEÑA 4,5500,200 4,200

4 INÉS MIRET PASTOR 7,600DEPORTIVO SANSUEÑA 3,6500,200 3,750
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GENERAL

TORNEO DE PRIMAVERA

TERUEL - PABELLON LOS PLANOS - 1 Y 2 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND BENJAMIN AUT- A

Equipo A

1 MARIA ISABELA TABARA . 11,800ESCUELA G R ZARAGOZA 5,3501,000 5,450

2 LENA LAURA WIDDRA 11,600CGR UTEBO 5,6500,800 5,150
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